UỶ BAN NHÂN DÂN                           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số :    25    /TM-GDĐT-VP

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 17 tháng 02 năm 2016

Kính gởi:

- Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận, Huyện.

- Hiệu trưởng và đại diện giáo viên tiếng Anh của 9 trường thí điểm dạy bộ tài liệu i-Learn Smart Start (danh sách đính kèm).
Nhằm mục đích đánh giá việc triển khai bộ tài liệu i-Learn Smart Start; lắng nghe những ý kiến đóng góp từ lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo, Hiệu trưởng và giáo viên của 9 trường thí điểm dạy bộ tài liệu i-Learn Smart Start, Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hồ Chí Minh phối hợp với công ty Đại Trường Phát tổ chức “Hội nghị sơ kết đánh giá việc triển khai thí điểm bộ tài liệu i-Learn Smart Start” với kế hoạch cụ thể như sau:
Thành phần:
· Đại diện lãnh đạo và chuyên viên Tiếng Anh của 24 Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận/huyện,
· Hiệu trưởng và đại diện giáo viên tiếng Anh của 9 trường thí điểm dạy bộ tài liệu i-Learn Smart Start.
Thời gian: 8 giờ sáng, ngày 26/02/2016.

Địa điểm: Khách sạn Continental 132-134, Đồng Khởi, Quận 1.
Đề nghị các Phòng Giáo dục và Đào tạo cử cán bộ và giáo viên tham dự đầy đủ, đúng thành phần./.

TL GIÁM ĐỐC
Nơi nhận

    CHÁNH VĂN PHÒNG
· Như trên;
· Giám đốc (để báo cáo);

· Phó Giám đốc (để báo cáo);

(Đã ký và đóng dấu)
· Lưu: VP, P.GDTiH

Đỗ Minh Hoàng
Danh sách các trường Tiểu học dạy thí điểm bộ tài liệu i-Learn Smart Start

	TT
	Trường
	Quận

	1
	Lê Văn Việt
	9

	2
	Bùi Văn Mới
	9

	3
	Nguyễn Đình Chiểu
	Bình Thạnh

	4
	Nguyễn Thái Sơn
	3

	5
	Phan Đình Phùng
	3

	6
	Trần Quang Diệu
	3

	7
	Trương Quyền
	3

	8
	Lê Văn Sĩ
	Tân Bình

	9
	Nguyễn Thái Học
	1

Về tham dự “Hội nghị sơ kết

đánh giá việc triển khai thí điểm bộ

tài liệu i-Learn Smart Start”